CEJIbCKASI IYMA
KJETCKOTI'O CEJIbCKOTO INIOCEJIEHUS
CPEJAHEAXTYBUHCKHUMA MYHULIMIIAJILHBIN PAIIOH
BOJITOI'PAZICKASI OBJIACTD

= PEIIEHUE
28 peBpana 2022 ropa Ne 1/6

O BHeceHHHn M3MeHeHHH B pemieHue ceabekoii lymbl Kinerckoro cefibckoro
nocenenus ot 27.12.2021 r. Ne 13/2 «O Gropkere KiieTcKoro ceabckoro
nocejenust CpeaqHeaxTyOMHCKOro MyHHLHNAABHOIO paiiona Boarorpaackoi
obsiactd Ha 2022 roa u nuiaHoBbIi nepuox 2023 u 2024 rogos»

3acimymas 1 06cyauB nHGOpMaLHoo [aBbl KieTcKoro cenbckoro moceaeHus o
BHECEHHHU H3MEHEHMM B pemieHue [Jymbl Knerckoro censckoro nocenenus Nel3/2 or
27.12.2021r. «O Gromwxere Knerckoro cenbckoro nocesnenus CpegHeaxTybHHCKOO
MYHUIUTIATILHOIO paloHa Bosrorpanckoi obnactit Ha 2022 roj U IUIAHOBBIH TIEPUOL
2023 u 2024 ronos», PykoBoucTBysick BIOmKETHBIM Komekcom P® u DenepanbHBIM
3akoHOM  oT  06.10.2003r. Nel31-®3 «O6G o06WUX NPUHIUIIAX MECTHOTO
camoymnpaBieHuss B Poccuiickoit @enepanuu», YcraBom KIeTckoro ceabckoro
nocenenus, censckas Jlyma Kierckoro cenbckoro noceineHus

PEIIMJIA:

1. IlponsBecTy u3MeHEHHS OIOKETHON POCIIMCH ¥ BHECTH U3MEHEHUS:

1.1. ¥YBenuunuth 00BeM OIOJUKETHBIX ACCMIHOBaHMM 1Mo noxomaM Ha 2022 rox
mo cnenyromum KbK (npunoxenne Ne 3,5 k pernenuro cenbekoi Jymbl Knerckoro
CEJIBCKOro nocenenus ot 27 nexabps 2021 roga Ne 13/2):

O6bem moctymienuit 10x010B KieTckoro cenbekoro moceleH s Mo 0CHOBHBIM
ucToyHukaMm Ha 2022-2024 roupl

OGbeM mocTymienuit 10x0108 KIETCKOro celbekoro noceeH s

(py6.)

KBK JIOXOJTBI S8

2.02.49999.10.0000.150 | IMpoune MexOIOMKETHEIE TpaHchepThl,

nepeaBaeMele  OropkeTam  cenbekux | 50000,00
MOCEJICHH

50000,00

Bcero noxomnos:

1. 2. IlpoussecTu mepepacrpeiesienne GIOIKETHBIX ACCHTHOBAHMUY Ha 2022 rox
Mo KoJaM OFOKETHOH KiacCMGUKALMM M BHECTH WM3MEHCHUS B MpHIOKEeHHEe No

8,10,12 x pemeHuro cenbeKoii Jymsl Knetckoro cenpckoro mocenenus ot 27 aexadpst
2021 roma Ne 13/2:



Pacnipenenenue pacxonos Orokera KIeTcKOro celbCKOro MmoceaeHus Mo
pasjenaM W IoJpasfenaM, LENEBbIM CTaThIM U BHIAM pPacxo[0B (DyHKUHMOHAILHON

kinaccuukanuu Ha 2022-2024rompt

(py©.)
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Cymma

['naBa AIMUHUCTpALIUN

946

01

02

9000000020

121

211

10000,00

['maBa AqMuHUCTpaUu

946

01

02

9000000020

129

213

3020,00

Obecneuenue
JEATENBHOCTH OpPraHOB
MECTHOTO
CaMOYyTIpaBJICHUS

946

01

04

9000000010

121

211

23460,80

Obecneuenne
JEATENLHOCTH OPraHoB
MECTHOIO
CaMOyTpaBJICHHS

946

01

04

9000000010

121

266

494220

ObGecneuenue
NEATENEHOCTH OPraHoB
MECTHOTO
CaMOYTIPaB/ICHHsI

946

01

.04

9000000010

129

213

8577,00

Obecneuenue
NEATENBHOCTH OPraHoB
MECTHOTO
CaMOYIPaBJICHHUS

946

01

04

9000000010

244

221

55620,24

ObecneueHue
JEATENBHOCTH OpPraHoB
MECTHOTO
CaMOYTIpaBJICHH

946

01

04

Ed

900000001K

244

221

499,87

Obecneuenue
NESTENBHOCTH OPraHOB
MECTHOTO
CaMOyTpaBIECHHs

946

01

04

9000000010

244

225

45000,00

[TepenaBaembie
NIOJIHOMOYHS B OIOIKET
paiiona u3 OromkeTa
IMOCEJIEHUHN MOTHOMOYHS
M0 BHELIHEMY KOHTPOJIIO

946

01

06

900090070

540

e

900,00

OGecneueHue
NEATENBHOCTH OPraHoB
MECTHOI0
CaMOYIpaBICHH

946

01

04

900000001K

247

223

19361,73

PemoHT cetu
aBTOMOOHITBHBIX 10pOT
00111ero NONLE30BaHMSI U
MCKYCCTBEHHBIX
COOPYIKEHUH Ha HUX

946

04

09

9900020205

244

ELtn

61120,71

PemonT cetn
aBTOMOOHJIBHBIX I0POT

946

04

09

9900020205

244

344

765575,73




001Iero nonp30BaHus U
HCKYCCTBEHHBIX
COOPYKEHHI HA HUX

Conepsxkanue u peMOHT
MYHULUNTATEHOTO
MKHIHIIHOTO (poHma

946

05

01

9900020110

244

225

1542,00

bnaroycrpoiicteo-
YJIMYHOE OCBEIICHHE

946

05

03

030002015K

244

226

6950,45

BrnaroyctpoitcTBo-npoune
MEPOTIPUATHS 110
Oy1aroycTpoicTBy

946

05

03

9900020180

244

310

190995,00

cyOBEHIIMH Ha
OCYLIECTBJIEHHUE
IIEPBUYHOTO BOMHCKOTO
ydeTa Ha TEPPUTOPHUSX,
1€ OTCYTCTBYIOT BOEHHEIE
KOMHCCApPHATEHI

946

02

03

9900051180

121

211

-1488,21

cyOBEHUMH HA
OCYLLECTBJICHHE
IIEPBUYHOTO BOUHCKOTO
y4€Ta Ha TEPPUTOPHUSIX,
rJie OTCYTCTBYIOT BOCHHEIE
KOMHUCCapHaThl

946

02

03

9900051180

121

266

1488,21

ObGecneueHue
e TEIbHOCTH
MOJIBETOMCTBEHHBIX
YUPEKICHHUNA TOPOJACKUX U
CEJIbCKUX MOCEIeHMI

946

08

01

9900000140

247

223

-26418,00

Ob6ecneuenue
JEATEIBbHOCTH
. MOJBEIOMCTBEHHBIX
YUPEKJECHHUHI FOPOICKUX U
CEJILCKUX TMOCEJICHHIH

946

08

01

9900000140

244

221

8000,00

OGecneuenue
NEATECTLHOCTH
NIO/IBEIOMCTBEHHBIX
YUPEIKOCHUN rOPOACKUX 1
CEJILCKUX MOCEICHHUI

946

08

01

9900000140

244

346

50060,C0

OOGecmeuenne
NEATENBHOCTH
MOJIBEIOMCTBEHHBIX
YUPEKACHUN TOPOJICKUX U
CEJIbCKUX MOCEICHHMI

946

08

01

9900000140

244

349

13418,00

2 HaCTOHHIBe PCILICHHUE BCTYIIACT B CHJIy CO IHA €ro IOANUCAHUS MU MOIJIEHKUT

00HapOJ0BAHUIO.

['naBa Knerckoro CCJILCKOI'O IMMOCCJICH M

if

[.P.Illaxabos



